
Apartmány Jadranka Mujkanović

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán s galerií

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Kuchyně + obývací pokoj, 2 ložnice, sprcha, WC a terasa (v prvním patře)

60,00 EUR/apartmán/den (01.05.-18.06.)

80,00 EUR/apartmán/den (19.06.-18.07./ 28.08.-30.09.)

120,00 EUR/apartmán/den (19.07.-27.08.)

Studio v přízemí

Apartmán *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

Kuchyně - ložnice, koupelna a terasa (přízemí)

50,00 EUR/apartmán/den (01.05.-31.05. / 13.09.-30.09.)

55,00 EUR/apartmán/den (01.06.-09.07. )

55,00 EUR/apartmán/den (28.08.-12.09)

70,00 EUR/apartmán/den (10.07.-27.08.)

Apartmán se 2 ložnicemi

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Kuchyně + obývací pokoj, 2 ložnice, sprcha, WC a terasa (v prvním patře)

60,00 EUR/apartmán/den (01.05.-18.06.)

85,00 EUR/apartmán/den (19.06.-09.07./ 28.08.-30.09.)

125,00 EUR/apartmán/den (10.07.-27.08.)

Další informace:

Apartmány Jadranka Povile mají ocenění kvality Kvarner Family - tradiční a pohostinný ubytovatel a Pet

friendly - Vaši domácí miláčkové jsou vítáni



Slevy:

Sleva - po dohodě - v červnu při pobytu od 7 dní 1 den zdarma.

V případě že přijedete s domácím zvířetem, platíte za něj poplatek 10 EUR/den.

Při pobytu do 3 nocí účtujeme příplatek 30%.

Použití přistýlky je zpoplatněno 10,00 EUR za přistýlku.

Úklid apartmánu je zpoplatněn jednorázově 20,00 EUR.


